

CONSILIARIUS ApS

Skovfaldet 2, 1 tv
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jytte Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONSILIARIUS ApS

Skovfaldet 2, 1 tv

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 87430058

CVR-nr: 33056680

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Mercur

De Mezas Vej 1-3

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledespåtegning

Jeg aflægger hermed selskabets årsrapport for regnskabsperioden 01.01.2017 - 31.12.2017. Revision for regnskabsåret er fravalgt. Ligeledes er revision for det kommende regnskabsår fravalgt. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 30/05/2018

Direktion

Søren Henningsen Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteten består primært af salg af konsulenttimer samt udlejningsvirksomhed i et halvt år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktiviteter har været på et meget lavt niveau. Udlejningsvirksomheden er afhændet medio 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Balance

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt. Ved indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Tilgodehavender males til nominel værdi med fradrag for skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering. Kapitalandele i andre selskaber opgøres til kostpris.

Værdien af ejendomme opgøres til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger.

Egenkapitalen udgør den indbetalte anpartskapital samt arets overførte overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		11.037	48.639
Eksterne omkostninger		-131.217	-38.206
Bruttoresultat		-120.180	10.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.351	-1.089
Resultat af ordinær primær drift		-140.531	9.344
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-66.189	31.364
Andre finansielle indtægter	1	755.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-22.418	-33.864
Ordinært resultat før skat		525.862	6.844
Skat af årets resultat		-115.689	
Årets resultat		410.173	6.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		410.173	6.844
I alt		410.173	6.844

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		0	825.000
Materielle aktiver i alt		0	825.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.667	41.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.851	29.851
Finansielle aktiver i alt		71.518	71.518
Langfristede aktiver i alt		71.518	896.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.038	1.038
Tilgodehavende skat		96.996	
Andre tilgodehavender		327.652	
Tilgodehavender i alt		455.686	1.038
Likvide beholdninger		157.012	116.596
Kortfristede aktiver i alt		612.698	117.634
Aktiver i alt		684.216	1.014.152

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		55.919	49.075
Overført resultat		410.172	6.844
Egenkapital i alt		546.091	135.919
Gæld til realkreditinstitutter			379.546
Langfristede forpligtelser i alt			379.546
Skyldig selskabsskat		115.689	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.436	498.687
Kortfristede forpligtelser i alt		138.125	498.687
Forpligtelser i alt		138.125	878.233
Passiver i alt		684.216	1.014.152

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Overskud i forbindelse med salg af udlejningsvirksomhed